@) REGIONE

W o«

1872 2017

VIA ARDEATINA, 524 — 00178 ROMA - XIX Distretto
Tel. 06/121127240 - Fax 06/5033124 - Cod. Fisc.: 80185390582 — P.IVA Azienda: 02132081007

E-mail: rmta070005 @istruzione.it - PEC:rmta070005@pec.istruzione.it - Sito web www.itasgaribaldi-roma.gov.it

Prot.n.9640/G1 Roma 07/11/2017

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
Bando per la fornitura di materiale di ferramenta/edile/termoidraulico per I'lstituto, il
Convitto e I'Azienda Agraria A.S. 2017/2018
(ai sensi dell’Art.95 comma 4 lett. b) d) del D. Lgs 50/2016 e successive modifiche ed
integrazioni)
Codice CIG: ZC61FFC599

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Interministeriale n.44 del 1 febbraio 2001;

VISTO il D. Lgs 50/2016 Regolamento di esecuzione del codice dei contratti pubblici;

VISTA la Determinazione Dirigenziale prot. 7725/G1 del 03/10/2017 pubblicata sul sito Web dell’Istituzione
Scolastica;

VISTO il bando prot.7726/G1 del 03/10/2017 pubblicato sul sito web dell’istituto per la presentazione delle
offerte per la fornitura di materiale di ferramenta/edile/termoidraulico per I'lstituto, il Convitto e I’Azienda
Agraria a.s. 2017/2018

VISTA l'offerta fatta pervenire dalla Ditta LU.TRI SRL — Via A. Piola Caselli, 59 — 00122 Roma, acquisita da
questa Istituzione Scolastica con prot. 8471/G3 del 19/10/2017;

CONSTATATA la regolarita degli atti della procedura di gara;

TENUTO CONTO del verbale della Commissione Tecnica

DECRETA

di aggiudicare in VIA DEFINITIVA ai sensi dell’Art.95 comma 4 lett. b) d) del D. Lgs 50/2016 e successive
modifiche ed integrazioni la gara per la fornituta di materiale di ferramenta/edile/termoidraulico per I'Istituto,
il Convitto e I’Azienda Agraria per I'anno scolastico 2017/2018 alla sottoindicata ditta:

LU.TRI SRL

Via A. Piola Caselli, 59

00122 Roma
) r,; f'ﬁ,
H=e “JDIRIGENTE SCOLASTICO
7 ‘,ﬂ Emf‘.‘ssa Patrizia/MARlNl
S/M Uff. Amm. £ -\'.:_-:?x"’ (é JU

o &On
NYMA



